GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N" 01.014-2019

Considerando que este vereador foi procurado por munícipe
questionando sobre a falta de pagamento dos árbitros pela Prefeitura;

Requeiro á Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,
ofície-se ao Exmo. Prefeito Municipal, para que através do setor competente da
Municipalidade, informe:

a) E verídica a informação de que os árbitros não estão recebendo
da Prefeitura?

b) Em caso positiyo, info nar qual a previsão para proceder o
pagamento. Em caso negativo, encarniçar docur Ços comprobatórios.

Sala das Sessõe s, 23 de: iiró' de 2019.

ANTONI NtípDOS àAN
vereador

"BACANA"

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Site: www.cmgarca.sp.gov.br/email:camara@cmgarca.sp.gov.br